
Gmina Krasoan 

ul. Mad erzy Szkolnej 1 

29-105 Krasoan 

www.krasodn.eobip.pl  

budownictwo@krasodn.com.pl  

RI.271.2.19.2.2016.MW 	 Krasocin; 2016-08-03 

GMINA KRASOCIN 
29-105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1 

woj. Świ ę tokrzyskie 
tel. (41) 39-17-026; fax 39-17-010 

NIP 609-000-36-36, REG.291010145 
Protokół  z wyboru Wykonawcy 

1. Przedmiot zamówienia: 

„Wykonanie odwodnienia dróg w miejscowo ści Huta Stara, Brygidów i Ostrów" 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej Zamawiaj ącego od 

dnia 19.072016r. do dnia 26.07.2016r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena 

4. Zestawienie ofert (cena oraz inne istotne elementy ofert): 

l.p. Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto [z ł ] 

1. 
Zakład Remontowo -Budowlany Wojciech Znój, Brzeziny, 

91 226,48 
ul. Chęci ńska 153,26-026 Morawica  
Zakład 	Prod ukcyjno-Us ługowy „MAR-BET" 	Mariusz Chru ściel Huta 

2.  
Stara 7, 29-105 Krasocin 

73 800,50 

Uwaga:  w powyższej tabeli uwzględniono omyłki rachunkowe. 

S. Wwyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

Zak ład Produkcyjno-Us ługowy „MAR-BET" Mariusz Chruściel Huta Stara 7, 29-105 Krasocin 

6. Wartość  zamówienia 73 800,50 z ł  (słownie: siedemdziesiąt trzy tysi ące osiemset z łotych, 

pięćdziesiąt groszy) 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Zło żona oferta spe łnia wymagalTia Zamawiaj ącego i zawiera najni ż szą  cen ę  za realizacj ę  

zamówienia. 

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zosta ła przesłana do wykonawców w dniu 

02.08.2016r. drogą  elektroniczn ą  i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiaj ącego. 

O3.08.2O1: . 
data ipopi 

pracownik 	 ą2 jIrych 	 wz 


